
UCHWAŁA NR XXIX/199/2017
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kurzynie 
Średniej, w skład którego wchodzi Publiczna Szkoła Podstawowa w Kurzynie Średniej i Publiczne 

Gimnazjum w Kurzynie Średniej w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Kurzynie Średniej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.), art. 191 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz.60) oraz § 21 ust. 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 
2017r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017r., 
poz. 649 z późn.zm.)  Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie Zespołu Szkół im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kurzynie Średniej, 
Kurzyna Średnia 35a, 37-410 Ulanów, w skład którego wchodzi dotychczasowa sześcioletnia Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Kurzynie Średniej i dotychczasowe Publiczne Gimnazjum w Kurzynie Średniej, w ośmioletnią 
Publiczną Szkołę Podstawową w Kurzynie Średniej, Kurzyna Średnia 35a, 37-410 Ulanów

§ 2. Wskazuje się, że Publiczna Szkoła Podstawowa w Kurzynie Średniej będzie nosić imię Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego.

§ 3. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kurzynie Średniej 
obejmuje następujące miejscowości: Kurzyna Wielka, Kurzyna Średnia, Kurzyna Mała, Dąbrowica.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: CC14273D-363B-4A5C-B052-5988832C7364. Podpisany Strona 1




